
Zarządzenie Nr 0050.154.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 9 października 2014 roku

w sprawie  upoważnienia  pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach 
do zastępowania Kierownika

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2013  roku,  poz.  594  
z późniejszymi zmianami) a także art. 8a, 8b i 8c, art. 12 ust 1 i 2 oraz art. 41 Ustawy z dnia 
7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity z 2012r.  
Dz. U., poz. 1228 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Izabelę  Szuła  –  pracownika  socjalnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
Krzyżanowice z/s w Tworkowie: 
1) prowadzenia postępowania i  wydawania decyzji  w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  oraz  przekazywania  informacji  gospodarczej  o  zobowiązaniu  lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego do biura informacji gospodarczej – w imieniu 
organu właściwego właściciela,

2) podejmowanie  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych  oraz  postępowania  
i wydawania w tych sprawach decyzji – w imieniu organu właściwego dłużnika,

3) rozpatrywania  spraw o  zaliczki  alimentacyjne,  do  których  powstało  prawo  do  dnia 
wejścia  w życie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów.

§ 2

1. Upoważnienie ważne jest do odwołania i ma zastosowanie wyłącznie pod nieobecność 
Kierownika OPS, nie może być przeniesione na innych pracowników. Z chwilą ustania 
stosunku pracy upoważnienie wygasa. 

2. Pani Izabela Szuła jest zobowiązana do składania oświadczenia majątkowego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  Krzyżanowice 
z/s w Tworkowie, a nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście. 

§ 4

1. Traci  moc  zarządzenie  nr  0050.211.2013  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  –  Organu 
Wykonawczego Gminy z dnia 31 grudnia 2013r. w sprawie upoważnienia pracownika 
OPS Krzyżanowice z/s w Tworkowie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


